1 ADEQUAÇÃO  E  REFORMA  DO
ABATEDOURO MUNICIPAL SARAIVA 1,00 Serviço 216.367,3

0
173.070,9

6 173.070,96

VALOR TOTAL 173.070,96

Homologado para SARAIVA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 
30.166.388/0001-66, pelo melhor valor de R$ 173.070,96  (cento e setenta e três mil e 
setenta reais e noventa e seis centavos), em 12/01/2026.

assinado eletronicamente
Francisco Daniell Maciel Saldanha

ORDENADOR(A) DE DESPESAS